לפני כבוד השופט אבשלום מאושר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
תאמר אבו גבין (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אתי מוריס-כהן

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד אבי אוחנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום המתוקן מתקבל וייסרק למערכת.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, הנני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו-עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

כניסה לישראל שלא כדין- עבירה בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב -1952;

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של כניסה לישראל שלא כדין-
הפרעה לשוטר במילוי תפקידו-עבירה בניגוד בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב -1952; עבירה

לסעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

הצדדים הגיעו להסדר לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע ולעניין העונש הוסכם כי התביעה תעתור להפעלת
מיום 29.1.12 לצד הטלת מאסר מותנה בימ"ש שלום אשדוד בן 9 חודשים מת.פ 47010-01-11 של מאסר מותנה

והתחייבות, בעוד הסנגור יטען פתוח.

הנאשם יליד ולחובתו 1990, ולחובתו 2 הרשעות קודמות בעבירות דומות.

הולם שונה - ושיקול הדעת בעניין זה נתון לבית המשפט הדן".

כנגד הנאשם ישנו מאסר על תנאי לתקופה של 9 חודשים למשך 3 שנים.

ברע"פ 1441/14 האבט חמיס נ' מדינת ישראל ( 9.12.14) שם המבקש הורשע בבית משפט השלום בביצוע עבירת
שהיה בלתי חוקית לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב- 1952, כנגד המבקש היה תלוי ועומד באותה עת
מאסר על תנאי בן 10 חודשים, ובהליך נשוא הבקשה הופעל המאסר המותנה, המבקש ערער לבית משפט מחוזי כלפי

הפעלת המאסר המותנה הערעור נדחה, ומכאן רשות הבקשה.

בפסק הדין בית משפט העליון פוסק כי הקושי שעולה מנסיבות המקרה נעוץ בהפעלת המאסר המותנה של 10
החודשים שעמד תלוי נגד המבקש מן הפרשה הראשונה.

בת"פ (שלום י-ם) 4824/06 מדינת ישראל נ' בראדעי אדהם [השופט י' ברקלי] (7.2.2007) הוארכה תקופת מאסר
על תנאי שעמד לנאשם בגין שתי עבירות שב"ח וזאת אף ששב ונכנס לישראל שלא כדין. מעיון באתר "נבו" עולה כי לא

נפתחו הליכי ערעור בגין מקרים אלה.

ברע"פ 3242/13 ג'הד ג'ראדאת נ' מדינת ישראל ( 9.12.14) שם המבקש הורשע בבית משפט השלום בביצוע
עבירת שהיה בלתי חוקית לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב- 1952, כנגד המבקש היה תלוי ועומד

באותה עת מאסר על תנאי בן 6 חודשים, ובהליך נשוא הבקשה הוארך המאסר המותנה, המדינה ערערה לבית משפט
מחוזי כלפי הארכת המאסר המותנה בית משפט מחוזי קיבל את הערעור והחמיר את עונשו של המבקש ל- 5 חודשים

1. הנני מורה על הארכת עונש של מאסר מותנה למשך 9 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט
השלום באשדוד ביום 29.1.12 בתיק מס' 47010-10-11 למשך שנתיים מהיום.

2. קנס בסך.- 1,000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם מיידית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי באר-שבע, תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה,
07/07/2015 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

צו

מורה על השמדת הסמים והמספריים.

טל' ניידים, ככל שתפוסים בידי המשטרה, יושבו לנאשם או למי מטעמו.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

הוקלדעלידיאלינורגנות